, 	 iJ
.t.t

OR-RONAI:DO PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

requerimentos n°1191/2018, n°1192/2019 e n°3356/2019, solicitando informações sobre quais

providências estão sendo tomadas para realização de asfalto na rua Américo Teixeira de Souza,

no bairro Araretama.

Requerimento n° 1172/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AOS
REQUERIMENTOS N° 1191/2018. N° 1192/2019 E N° 3356/2019,
SOLICITANDO INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS
ESTÃO SENDO TOMADAS PARA REALIZAÇÃO DE ASFALTO NA
RUA AMÉRICO TEIXEIRA DE SOUZA. NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 2266/2020
Data: 08/05,2020 - Horário: 11:36

11111111111111 111111 1111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos requerimentos n°1191/2018, n°1192/2019 e

n°3356/2019, solicitando informações sobre quais providências estão sendo tomadas para

realização de asfalto na rua Américo Teixeira de Souza, no bairro Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1